ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC  LUẬT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH
(Đọc kỹ hướng dẫn trước khi điền các thông tin)

Chương trình đào tạo: Chính quy; Mã sinh viên:.................................

Ngành:.......................................................................................................            Ảnh mầu 3 x 4
Họ và tên (chữ in hoa):.............................................................................
(Có đóng dấu giáp lai)        Ngày sinh:................/............./...............Giới tính:...................................

Nơi sinh (ghi tên tỉnh theo giấy khai sinh):..............................................
Điện thoại cá nhân:................................email..........................................
Hộ khẩu thường trú:..........................................................................................................................
..........................................................................................................................................................Dân tộc...............................................................Tôn giáo:...............................................................
Khu vực:.....................................................Đối tượng ưu tiên:........................................................
Ngày và nơi vào Đoàn TNCSHCM:.................................................................................................

Ngày và nơi vào Đảng CSVN:.........................................................................................................

Chức vụ cao nhất đã qua về Đảng, Đoàn, Lớp:................................................................................
Ngày nhập ngũ:.......................................................Ngày xuất ngũ:...............................................

Ngày vào biên chế nhà nước:.........................................................................................................

Chỗ ở hiện nay của Bố, Mẹ:............................................................................................................
...................................................................................................Điện thoại:....................................
Thành phần gia đình:........................................................................................................................

Sở trường và năng khiếu:.................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

Quá trình hoạt động, học tập của bản thân (ghi rõ ngày, tháng, năm, làm gì, ở đâu):

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

Khen thưởng:....................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................

Kỷ luật:.............................................................................................................................................
Họ và tên Bố:...................................................................................Ngày sinh: ......../........./...........
Nghề nghiệp, chức vụ hiện nay:.......................................................................................................

Nơi công tác:...................................................................................................................................

Tóm tắt những mốc chính trong quá trình công tác:........................................................................
..........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

Họ và tên mẹ:...................................................................................Ngày sinh: ....../......../..............

Nghề nghiệp, chức vụ hiện nay:.......................................................................................................

Nơi công tác:....................................................................................................................................

Tóm tắt những mốc chính trong quá trình công tác:........................................................................

..........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

Anh chị em ruột, vợ hoặc chồng, con (nếu có):
(Ghi rõ họ và tên, ngày sinh, nghề nghiệp, chức vụ, nơi công tác, học tập của từng người)

...........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

Lời cam đoan:

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
                                                                                   Hà Nội, Ngày……… tháng……… năm…….
	Xác nhận của Thủ trưởng cơ quan nơi Bố

(Mẹ) công tác hoặc của UBND phường (xã).
	Người khai
(Ký và ghi rõ họ tên)

HƯỚNG DẪN KÊ KHAI SƠ YẾU LÝ LỊCH
1. Nếu các phần trong mẫu không ghi đủ các thông tin của sinh viên, có thể ghi vào tờ gấy riêng có đóng dấu giáp lai kèm theo bản Sơ yếu lý lịch.
2. Mọi sinh viên nhập trường nhất thiết phải có bản Sơ yếu lý lịch kèm theo Giấy triệu tập nhập học.

3. Họ và tên: Viết chữ in hoa có dấu, ví dụ: NGUYỄN VĂN AN

4. Ngày sinh: Ghi vào mục theo thứ tự, ngày/ tháng/ năm gồm 02 chữ số, nếu tháng có một chữ số thì thêm số 0 phía trước.Ví dụ: 17/04/1996 ghi như sau: 17/04/96
5. Nơi sinh: chỉ ghi theo tên tỉnh mới tách. ví dụ: Nơi sinh là Hà Tây: ghi tên tỉnh mới tách là Hà Nội.
6. Hộ khẩu thường trú, chỗ ở hiện nay của bố mẹ: Ghi đầy đủ thông tin từ số nhà, ngõ, xóm, thị trấn, huyện, tỉnh ...
7. Dân tộc: ghi rõ tên dân tộc gì

8. Khu vực: Thuộc khu vực nào trong các khu vực sau đây thì ghi rõ:

	Vùng cao
	Hải đảo
	Khu vực 2
	Khu vực 3

	Vùng sâu
	Khu vực 1
	Khu vực 2 nông thôn

9. Đối tượng ưu tiên:  Thuộc loại nào trong các đối tượng sau đây thì ghi rõ:
	00
	Sinh viên thường
	16
	Bệnh binh xếp hạng

	01
	Dân tộc thiểu số ở vùng cao
	17
	Con liệt sĩ

	02
	Dân tộc thiểu số ở vùng sâu
	18
	Con thương binh hạng 1/4

	03
	Dân tộc thiểu số ở vùng hải đảo
	19
	Con thương binh hạng 2/4

	04
	Dân tộc thiểu số ở khu vực 1
	20
	Con thương binh hạng 3/4

	05
	Người kinh ở vùng cao
	21
	Con thương binh hạng 4/4

	06
	Người Hoa ở vùng cao
	22
	Mồ côi cả cha lẫn mẹ

	07
	Dân tộc thiểu số ở khu vực 2
	23
	Bị tàn tật

	08
	Dân tộc thiểu số ở khu vực 3
	24
	Gia đình là hộ đói, nghèo

	09
	Anh hùng
	25
	Con bệnh binh hạng 1/4

	10.
	Chiến sĩ thi đua toàn quốc
	26
	Con bệnh binh hạng 2/4

	11.
	Quân nhân, công chức, viên chức nhà nước
	27
	Con bệnh binh hạng 3/4

	12.
	Quân nhân chuyển ngành
	28
	Con bệnh binh hạng 4/4

	13.
	Thanh niên xung phong
	29
	Con là cán bộ trong trường

	14.
	Quân nhân cử đi học có sinh hoạt phí
	30
	Các đối tượng khác

	15.
	Quân nhân xuất ngũ
	31
	Thương binh xếp hạng